I RESPONSABILE DEL SETTORE
FINANZIARIO

Attesta il parere di copertura finanziaria, ai sensi
degli articoli 151 del Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267

IL. RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Attesta che la presente determina & pervenuta
in Segreteria:

i chxsfaloi%

{

prot, /&C@&%’

IL RESPONSABILE

Attesta la pubblicizzazione dal2 g ﬁéﬁ 2@&; al

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL RESPONSABILE

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (S4)
Tel 39 (0828) 81.21.11 Fax +39 (0828) 821.640

COORDINAMENTO AREA |
DEMOGRAFICI-ISTAT

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 25

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

| DETERMINA n. A{ g1 20 /0 2 2003 {

Del Registro Generale n. é{,)ﬁ; del ? 2 MAR. 2§§

]

OGGETTO: Elezioni Politiche del 24 e 25 Febbraio 2013. Liquidazione Fattura
Azienda Speciale Comunale Paistom di Capaccio.

i
U




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO
Che I’art.169 del DLgs .n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base
del bilancio di previsione annuale deliberato dal Consiglio;
Visto che con delibera di C.C. & stato regolarmente approvato il bilancio esercizio
finanziario 2013;
Visto la delibera di G.C. n. 26 dell’1.02.2013 con la quale & stato approvato I’affidamento
dei PEG ai responsabili dei servizi e settori;
Visto il decreto n. 4947 del 06.02.2013 con il quale il Sindaco ha affidato I’affidamento del
PEG ai responsabili dei servizi e dei settori;
Visto il T.U. Dlgs . n. 267/2000 ed in particolare, I'art.107 * Funzioni e responsabilita dei
dirigenti”, art. 151 “ Principi in materia di contabilita”, I’art. 183 ** Impegno di spesa” ¢
Iart. 184 “Liquidazione di Spesa”, che demanda ai responsabili dei Servizi e dei Settori gli
atti di impegno e liquidazione;
Visto la prefettizia prot. n. 84403/2012/AREA II bis, con la quale ¢ stato comunicato che
sono stati indetti i decreti di convocazione dei comizi elettorali per lo svolgimento delle
elezioni della Camera dei deputati e del senato della repubblica per domenica 24 e Lunedi
25 febbraio 2013;
Visto la legge in materia di adempimenti elettorali;
Dato afto che le operazioni de quo si sono regolarmente svolte;
Richiamata la propria determina n. 8 del 13.02.2013 reg. gen. n. 217 del 15.02.2013, con la
quale sono stati affidati all’Azienda Speciale Comunale Paistom, con sede in Capaccio, 1
servizi di :

a) pulizia plessi adibiti a consultazioni dislocati sul territorio comunale,

b) apertura e chiusura plessi scolastici, nonché apertura e chiusura sedi comunali,

¢) trasporto plichi, schede e materiale vario elettorale ai seggi, prefettura,tribunale etc,

d) affissione e de fissione manifesti elettorali,

¢) pulizia verde antistante spazi elettorali,

f) disinfezione e disinfestazione plessi scolastici sedi di seggi prima e dopo le elezioni,

g) varie ed eventuali
stante la carenza sia di attrezzature che di personale di ruolo, per la somma
onnicomprensiva di € 5.200,00 (cinquemiladuecentoeuro) iva inclusa, ai sensi dell’art. 125
comma 11 del codice dei contratti ;
Richiamato I'impegno n. 1/2013/1 fatto con determina n. 1 del 07.01.2013;
Dato atto che i servizi sono stati regolarmente effettuati;
Visto ora la fattura n. 42 del 12.03.2013 pervenuta in stessa data prot. n. 9403 fatta
dall’Azienda  Speciale Paistom, dell'importo  complessivo di €  5.200,00
(cinquemiladuecentoeuro)iva inclusa;
Visto il T.U. D.Lgs n. 267/2000;
Visto I’art.73 dello Statuto vigente;
Visti gli artt. Del regolamento di contabilita;
Visto I'art.31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA

1-La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determina.
2-Di liquidare come liquida, la fattura n. 42 del 12.03.2013, pervenuta in stessa data prot.n.
9403, fatta tenere dall’Azienda Speciale Comunale Paistom con sede in C apaccio via
Vittorio Emanuele n. 1, relativa all’effettuazione dei servizi dettagliatamente elencati in

premessa, effettuati per lo svolgimento delle operazioni relative alle elezioni Politiche
svoltesi il 24 e 25 febbraio 2013. ' ‘

3-Di far gravare la somma complessiva di € 5.200,00 (cinquemiladuecentoeuro)
sull’intervento n. 4000005.2 del bilancio provvisorio esercizio finanziario 2013, impegno
n. 12013 complessivo delle operazioni elettorali,di cui alla propria determina n. 1 del
07.01.2013. ‘ '

4- di dare atto che sara redatto ed inoltrato alla Prefettura, a cura del responsabile fiel'
servizio,regolare rendiconto delle spese effettuate, secondo i criteri e le modalita previsti
nella circolare F. L.1/2013. . o ‘
5.di trasmettere il presente atto, regolarmente sottoscritto, con tutti 1 docume-nt{
giustificativi ¢ riferimenti contabili, all’Ufficio Finanziario, per 1 consequenziali

d imenti.
e IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RATI Maria Teresa
f“:&l\ﬁ}é j&ﬁi}ws/




